ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЕДИНОЙ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ
« поставка   компьютерной и        оргтехники для  учебных кабинетов             МОУ     «Гимназия» Управления        образования                г.Реутов»

№ 54-184-05-2007                                                                                                                26.07.2007 г.

г. Реутов                                                                                              10 ч. 00 мин. (время московское)

Присутствовали:

Заместитель председателя единой -      Жукова Л.Б.   -   начальник ХЭК Управления                                                                                  комиссии                                                                              образования,

Члены единой комиссии:                                   Пескова Т.Б.-   ведущий специалист Централизованной    бухгалтерии Управления образования.
 Секретарь комиссии:                                                  Бутаева И.П. – главный специалист планово-  экономического отдела Управления образования.

От муниципального заказчика     Жукова Л.Б.   -   начальник ХЭК Управления     образования.

Отсутствуют - Розанов В.Л. - начальник Управления образования - в отпуске, Огурцова Г.А. -    главный бухгалтер Централизованной        бухгалтерии Управления образования – в отпуске, Яриновская И.В.- главный специалист Управления  образования - в отпуске.

Заседание единой комиссии правомочно, т.к. присутствует 3 человека из 6, т.е.  50% .

Рассмотрение заявок на участие в аукционе проходит в Управлении образования г. Реутова, Московская обл., г. Реутов, ул. Строителей,  д.15.

 Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в газете «РЕУТ» и размещено на официальном сайте г.о. Реутов (reutov.net), официальном сайте Московской области «Закупки и поставки продукции для гос.нужд Московской обл.»  6.07.2007 г.

Предмет аукциона:

поставка   компьютерной и        оргтехники для  учебных кабинетов             МОУ     «Гимназия» Управления        образования                г.Реутов

	п/п
	Наименование
	Кол-во шт.

	1.
	Системный блок Р4-3.0/512 Mb/120Gb /FDD/DWDRW/256M Radeon X1300 /InWin 300W(или эквивалент)
	25

	2.
	Монитор TFT 17’’ Samsung 710N(или эквивалент)
	26

	3.
	Системный блок Р4 CD E4300 /2x512Mb /250Gb/FDD/DWDRW

/256M Radeon X1300 /InWin 350W(или эквивалент)
	3

	4.
	Монитор TFT 19“ Samsung 940N (или эквивалент)
	2

	5.
	Клавиатура Mitsumi Classic PS/2(или эквивалент)
	28

	6.
	Мышь Genius NS Opt. EYE PS/2(или эквивалент)
	28

	7.
	Принтер HP Lazer Jet 1020 (Q5911A) (или эквивалент)
	2

	8.
	MS Windows XP HE RUS OEM
	28

	9.
	MS Office Pro 2003 Rus Academic, NL, OLP
	28

	10.
	MS Office Pro 2003 Rus CD
	1

	11.
	Антивирус DR WEB для Win 95-XP акад. лицензия на 12 мес.
	28

	12.
	Проектор Benq MP611c (DLP, 800x600, 2000:1,2100 ANSI, 2,7 кг, <28dB(или эквивалент)
	6

	13.
	Проектор Benq MP721 (DLP? 1024x768, 2000:1,2500 ANSI, 2,7кг, 24dB) (или эквивалент)
	1

Начальная цена контракта   769000 руб. (с НДС, доставкой, установкой, погрузочно-разгрузочными работами
До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе 26.07.2007 г. в 10 часов 00 минут по 1 была представлена 1  (одна)  заявка на участие в аукционе.

Единая комиссия рассмотрела заявку на участие в конкурсе в порядке, установленном ст.27 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ, нижеуказанного участника размещения заказа на соответствие требованиям, установленным аукционной документацией, и соответствие участника размещения заказа обязательным требованиям, установленным действующим законодательством.

	№

пп
	Наименование и почтовый адрес участника размещения заказа
	Наличие сведений и документов, предусмотренных

аукционной документацией. Количество стр.
	Условия исполнения муниципального контракта, указанные в заявке

	1
	ООО «ТЕХПРО»
143964, г. Реутов МО, ул. Комсомольская, д.2
	1. Заявка на участие в конкурсе -  4 стр.

2. Нотариально заверенная копия выписки из ЕГРЮЛ - 6 стр.

3.Сертификаты соответствия– 1 стр.

4.Санитарно-эпидемиологическое заключению –1 стр.

5.Опись - 1 стр.
	1. Перечень товаров подлежащих поставке соответствует заявленным в документации аукциона

2. Срок предоставления гарантии  качества  в соответствии с требованиями нормативных документов.

3. Сроки поставки товаров с момента подписания муниципального контракта по 1.10.2007 г.

Документы представлены в полном соответствии с требованиями аукционной документации.

По представленным документам

1. Перечень товаров подлежащих поставке соответствует заявленным в документации аукциона

2. Гарантийные сроки и объемы гарантий представлены в соответствии с требованиями нормативных документов

3. Сроки поставки товаров с момента подписания муниципального контракта по 1.10.2007 г. соответствуют  заявленным в документации аукциона.
4.  Участник размещения заказа соответствует требованиям, устанавливаемым в соответствии с законодательством Российской Федерации.
5. На основании результатов рассмотрения заявок на участие в аукционе комиссия постановила:

Представленная заявка участника размещения заказа соответствует требованиям, установленным аукционной документацией, участник размещения заказа соответствует обязательным требованиям, установленным действующим законодательством.

Конкурсная комиссия постановила:

На основании результатов рассмотрения заявок на участие в конкурсе конкурсная комиссия постановила:

1. На основании  части 5 ст. 36 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ (в редакции Федеральных законов от 31.12.2005 № 207-ФЗ, от 27.07.2006 № 142-ФЗ, от 20.04.2007 №53) аукцион признать не состоявшимся.
На основании  части 6 ст. 36 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ (в редакции Федеральных законов от 31.12.2005 № 207-ФЗ, от 27.07.2006 № 142-ФЗ, от 20.04.2007 №53) в течение трех рабочих дней со дня подписания протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе передать ООО «ТЕХПРО»
2. 143964, г. Реутов МО, ул. Комсомольская, д.2, проект контракта, прилагаемого к документации об аукционе. Муниципальный контракт заключить с учетом положений части 4 статьи 38 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ  на условиях, предусмотренных документацией об аукционе, по начальной (максимальной) цене лота, указанной в извещении о проведении аукциона.

3. Разместить настоящий протокол на официальном сайте города Реутов 27.07.2007 г. и в официальном печатном издании газета «Реут».
Примечание:

1. Настоящий протокол подлежит хранению в  течение трех лет с даты подведения итогов  рассмотрения заявок на участие в аукционе.

Решение принято единогласно.

Зам. председателя комиссии                                                 Жукова Л.Б

Члены комиссии -
                                                       Пескова Т.Б.

  Секретарь комиссии                                                            Бутаева И.П.

Муниципальный заказчик                                                      Жукова Л.Б